

Buk, 31.05.2022 roku

IGK.271.08.2022

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa komputerów przenośnych dla dzieci z rodzin pegeerowskich w ramach programu „Grant - PPGR”. nr IGK.271.08.2022.

ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urzędzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaakceptuje operacyjny Windows 11 Pro Education lub równoważny.

Pytanie nr 2:

W związku z wydaną zgodą producenta Microsoft (w załączeniu) , wzywamy Zamawiającego do zaakceptowania dostawy komputerów z systemem Windows w wersji edukacyjnej. Przypominamy, iż Zamawiającego obowiązuje dyscyplina finansów publicznych , a oprogramowanie w wersji edukacyjnej jest znacznie tańsze niż wersja komercyjna/domowa. Podkreślamy, iż firma Microsoft wyraziła zgodę na dostarczanie w/w systemu w ramach grantów PPGR. W załączeniu pismo jednego z wiodących producentów komputerów (załącznik nr 1) wraz z potwierdzeniem i pismem Microsoft. Dodatkowo przedstawiamy własne zapytanie i odpowiedź firmy Microsoft (załącznik nr 2) dotyczące postępowań w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje system operacyjny Windows w wersji edukacyjnej lub równoważny.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.